Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-LUtzing

340

—
Verkehrstage: Montag bis Freitag
Fahrt-Nummer: 340301 340001 340005 340009 340011 340013 340021 340023 340303 340305 340043 340047 340051 340055 340057 340061 340063 340307 340309
Verkehrsbeschrénkungen: S
Anmerkungen:
1 Polch Stadion ab 4.40 5.38 6.38 7.38 8.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.38
2 Polch Keksfabrik 4.41 539 6.39 7.39 8.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 21.39
3 Polch Justus-von-Liebig-Str. | 5.39 6.39 7.39 8.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 21.39
4 Polch Vor Geisenach | 5.41 6.41 7.41 8.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 21.41
5 Ruitsch Raiffeisenplatz 446 546 6.31 6.46 7.46 8.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.46
6 Kerben Abzw. Ruitsch 448 548 6.33 6.48 7.48 8.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.48
7 Kerben Biirgerhaus 450 550 6.35 6.50 7.50 8.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.50
8 Kerben Minkelfeld 452 552 6.37 6.52 7.52 8.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 21.52
9 Lonnig Funf Morgen 455 555 6.40 6.55 6.56 7.55 8.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 21.55
10 Lonnig OberdorfstraBe 456 556 6.41 6.56 6.57 7.56 8.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 21.56
11 Lonnig Auf der Klostermauer 458 558 6.43 6.58 6.59 7.58 8.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.58
12 Kobern-Gondorf Achterspannerhofe 5.01 6.01 6.46 7.01 7.02 8.01 9.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 22.01
13 Wolken Zur Wildwiese 5.05 6.05 6.50 7.05 | 8.05 9.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 22.05
14 Wolken Vor der Bend 5.06 6.06 6.51 7.06 | 8.06 9.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 22.06
15 Wolken Dorfplatz 5.07 6.07 6.52 7.07 | 8.07 9.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 22.07
16 Wolken Bassenheimer StraBe 510 6.10 6.55 7.10 | 8.10 9.10 alle 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 22.10
17 Wolken Kiinsterhof 511 6.11 656 7.11 | 811 9.11 60 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 22.11
18 Rubenach Amazon 449 514 6.14 659 7.14 | 8.14 9.14 Min. 14.14 15.03 15.04 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 22.14 23.33 23.34
19 Rubenach Autohof A 61 451 516 6.16 7.01 7.16 7.06 8.16 9.16 14.16 15.05 15.06 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 22.16 23.35 23.36
20 Metternich BW-Krankenhaus 455 522 6.22 7.07 7.22 7.12 8.22 9.22 14.22 15.09 15.10 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 22.22 23.39 23.40
21 Metternich Gewerbepark 455 522 6.22 7.08 7.23 7.13 8.23 9.22 14.22 15.09 15.10 15.22 16.23 17.23 18.22 19.22 20.22 22.22 23.39 23.40
22 Metternich Am Metternicher Bahnhof 456 523 6.23 7.09 7.24 7.14 8.24 9.23 14.23 15.10 15.11 15.23 16.24 17.24 18.23 19.23 20.23 22.23 23.40 23.41
23 Metternich Wahlsweg 457 524 6.24 710 7.25 7.15 8.25 9.24 14.24 15.11 15.12 15.24 16.25 17.25 18.24 19.24 20.24 22.24 23.41 23.42
24 Metternich In der Weglange 458 525 6.25 7.11 7.26 7.16 8.26 9.25 14.25 15.12 15.13 15.25 16.26 17.26 18.25 19.25 20.25 22.25 23.42 23.43
25 Metternich Closterbrauerei 459 526 6.26 7.12 7.27 7.17 8.27 9.26 14.26 15.13 15.14 15.26 16.27 17.27 18.26 19.26 20.26 22.26 23.43 23.44
26 Metternich JohannesstraBBe 5.00 527 6.27 7.14 7.29 7.19 829 9.27 14.27 15.14 15.15 15.27 16.29 17.29 18.27 19.27 20.27 22.27 23.44 23.45
27 Lutzel Langemarckplatz 5.01 528 6.28 7.15 7.30 7.20 8.30 9.28 14.28 15.15 15.16 15.28 16.30 17.30 18.28 19.28 20.28 22.28 23.45 23.46
28 Lutzel Bf/Schiillerplatz 5.03 530 6.30 7.17 7.32 7.22 8.32 9.30 14.30 15.17 15.18 15.30 16.32 17.32 18.30 19.30 20.30 22.30 23.47 23.48
29 Ltzel Balduinbriicke 5.05 532 6.32 7.19 7.34 7.24 834 9.32 14.32 15.19 15.20 15.32 16.34 17.34 18.32 19.32 20.32 22.32 23.49 23.50
30 Koblenz Altengraben 5.06 533 6.33 7.20 7.35 7.25 8.35 9.33 14.33 15.20 15.21 15.33 16.35 17.35 18.33 19.33 20.33 22.33 23.50 23.51
31 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/L6hr-Center 5.08 535 6.35 7.22 7.37 7.27 8.37 9.35 14.35 15.22 15.23 15.35 16.37 17.37 18.35 19.35 20.35 22.35 23.52 23.53
32 Koblenz Roonstr. 5.10 5.37 6.37 7.24 7.39 7.29 8.39 9.37 14.37 15.24 15.25 15.37 16.39 17.39 18.37 19.37 20.37 22.37 23.54 23.55
33 Koblenz Hbf an| 515 5.42 6.42 7.29 7.44 7.34 8.44 9.42 14.42 15.29 15.30 15.42 16.44 17.44 18.42 19.42 20.42 22.42 23.59 0.00
Verkehrstage: Samstag
Fahrt-Nummer: 340301 340003 340007 340015 340019 340025 340027 340031 340033 340037 340041 340303 340305 340045 340049 340053 340055 340059 340945 340947 340061 340063
Verkehrsbeschrénkungen: 62 62 62 62 62
Anmerkungen:
1 Polch Stadion ab 5.38 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38
2 Polch Keksfabrik 5.39 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
3 Polch Justus-von-Liebig-Str. 5.39 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
4 Polch Vor Geisenach 5.41 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
5 Ruitsch Raiffeisenplatz 5.46 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
6 Kerben Abzw. Ruitsch 5.48 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
7 Kerben Biirgerhaus 5.50 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
8 Kerben Minkelfeld 5.52 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52
9 Lonnig Finf Morgen 5.03 555 7.08 7.55 9.03 9.5511.03 11.55 13.03 13.55 15.03 15.55 17.03 17.55 19.03 19.55 21.55
10 Lonnig OberdorfstraBe 5.04 556 7.04 7.56 9.04 9.56 11.04 11.56 13.04 13.56 15.04 15.56 17.04 17.56 19.04 19.56 21.56
11 Lonnig Auf der Klostermauer 5.06 558 7.06 7.58 9.06 9.58 11.06 11.58 13.06 13.58 15.06 15.58 17.06 17.58 19.06 19.58 21.58
12 Kobern-Gondorf Achterspannerhofe 5.09 6.01 7.09 8.01 9.0910.01 11.09 12.01 13.09 14.01 15.09 16.01 17.09 18.01 19.09 20.01 22.01
13 Wolken Zur Wildwiese 5.13 6.05 7.13 8.05 9.1310.0511.13 12.05 13.13 14.05 15.13 16.05 17.13 18.05 19.13 20.05 22.05
14 Wolken Vor der Bend 5.14 6.06 7.14 8.06 9.1410.06 11.14 12.06 13.14 14.06 15.14 16.06 17.14 18.06 19.14 20.06 22.06
15 Wolken Dorfplatz 5.15 6.07 7.15 8.07 9.1510.07 11.1512.07 13.15 14.07 15.15 16.07 17.15 18.07 19.15 20.07 22.07
16 Wolken Bassenheimer StraBe 5.18 6.10 7.18 8.10 9.1810.10 11.18 12.10 13.18 14.10 15.18 16.10 17.18 18.10 19.18 20.10 22.10
17 Wolken Kinsterhof 519 6.11 7.19 8.11 9.1910.11 11.1912.11 13.19 14.11 15.19 16.11 17.19 18.11 19.19 20.11 22.11
18 Rubenach Amazon 449 522 6.14 722 8.14 9.2210.14 11.22 12.14 13.22 14.14 15.03 15.04 15.22 16.14 17.22 18.14 19.22 19.33 19.34 20.14 22.14
19 Rubenach Autohof A 61 451 524 6.16 7.24 8.16 9.24 10.16 11.24 12.16 13.24 14.16 15.05 15.06 15.24 16.16 17.24 18.16 19.24 19.35 19.36 20.16 22.16
20 Metternich BW-Krankenhaus 455 530 6.22 7.30 8.22 9.3010.22 11.30 12.22 13.30 14.22 15.09 15.10 15.30 16.22 17.30 18.22 19.30 19.39 19.40 20.22 22.22
21 Metternich Gewerbepark 455 530 6.22 7.30 8.22 9.3010.22 11.30 12.22 13.30 14.22 15.09 15.10 15.30 16.22 17.30 18.22 19.30 19.39 19.40 20.22 22.22
22 Metternich Am Metternicher Bahnhof 456 531 6.23 7.31 8.23 9.31 10.23 11.31 12.23 13.31 14.23 15.10 15.11 15.31 16.23 17.31 18.23 19.31 19.40 19.41 20.23 22.23
23 Metternich Wahlsweg 457 532 6.24 7.32 8.24 9.3210.24 11.32 12.24 13.32 14.24 15.11 15.12 15.32 16.24 17.32 18.24 19.32 19.41 19.42 20.24 22.24
24 Metternich In der Weglange 458 5.33 6.25 7.33 8.25 9.3310.2511.33 12.25 13.33 14.25 15.12 15.13 15.33 16.25 17.33 18.25 19.33 19.42 19.43 20.25 22.25
25 Metternich Closterbrauerei 459 534 6.26 7.34 8.26 9.34 10.26 11.34 12.26 13.34 14.26 15.13 15.14 15.34 16.26 17.34 18.26 19.34 19.43 19.44 20.26 22.26
26 Metternich JohannesstraB3e 5.00 5.35 6.27 7.35 8.27 9.3510.27 11.3512.27 13.35 14.27 15.14 15.15 15.35 16.27 17.35 18.27 19.35 19.44 19.45 20.27 22.27
27 Lutzel Langemarckplatz 5.01 536 6.28 7.36 8.28 9.36 10.28 11.36 12.28 13.36 14.28 15.15 15.16 15.36 16.28 17.36 18.28 19.36 19.45 19.46 20.28 22.28
28 Lutzel Bf/Schillerplatz 5.03 538 6.30 7.38 8.30 9.3810.30 11.38 12.30 13.38 14.30 15.17 15.18 15.38 16.30 17.38 18.30 19.38 19.47 19.48 20.30 22.30
29 Lutzel Balduinbriicke 5.05 540 6.32 7.40 8.32 9.4010.32 11.40 12.32 13.40 14.32 15.19 15.20 15.40 16.32 17.40 18.32 19.40 19.49 19.50 20.32 22.32
30 Koblenz Altengraben 5.06 541 6.33 7.41 8.33 9.4110.33 11.41 12.33 13.41 14.33 15.20 15.21 15.41 16.33 17.41 18.33 19.41 19.50 19.51 20.33 22.33
31 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center 5.08 543 6.35 7.43 8.35 9.4310.3511.43 12.35 13.43 14.35 15.22 15.23 15.43 16.35 17.43 18.35 19.43 19.52 19.53 20.35 22.35
32 Koblenz Roonstr. 5.10 545 6.37 7.45 8.37 9.4510.37 11.45 12.37 13.45 14.37 15.24 15.25 15.45 16.37 17.45 18.37 19.45 19.54 19.55 20.37 22.37
33 Koblenz Hbf an| 5.15 5.50 6.42 7.50 8.42 9.50 10.42 11.50 12.42 13.50 14.42 15.29 15.30 15.50 16.42 17.50 18.42 19.50 19.59 20.00 20.42 22.42

S Mo- Fr Schule

62  Samstag, nicht am 24.12.



Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-LUtzing

Verkehrstage:

Fahrt-Nummer:

340017 340049 340055 340061 340063

340

-

Sonntag/Feiertag

Verkehrsbeschrénkungen:

Anmerkungen:

1 Polch Stadion
2 Polch Keksfabrik
3 Polch Justus-von-Liebig-Str.
4 Polch Vor Geisenach
5 Ruitsch Raiffeisenplatz
6 Kerben Abzw. Ruitsch
7 Kerben Birgerhaus
8 Kerben Minkelfeld
9 Lonnig Fiinf Morgen
10 Lonnig OberdorfstraBe
11 Lonnig Auf der Klostermauer
12 Kobern-Gondorf Achterspannerhéfe
13 Wolken Zur Wildwiese
14 Wolken Vor der Bend
15 Wolken Dorfplatz
16 Wolken Bassenheimer StraBe
17 Wolken Kunsterhof
18 Riibenach Amazon
19 Riibenach Autohof A 61
20 Metternich BW-Krankenhaus
21 Metternich Gewerbepark
22 Metternich Am Metternicher Bahnhof
23 Metternich Wahlsweg
24 Metternich In der Weglange
25 Metternich Closterbrauerei
26 Metternich JohannesstraBBe
27 Litzel Langemarckplatz
28 Lutzel Bf/Schiillerplatz
29 Litzel Balduinbriicke
30 Koblenz Altengraben
31 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/L6hr-Center
32 Koblenz Roonstr.
33 Koblenz Hbf

ab

an

72 72 72
7.38 15.38 17.38 19.38 21.38
7.39 15.39 17.39 19.39 21.39
7.39 15.39 17.39 19.39 21.39
7.41 15.41 17.41 19.41 21.41
7.46 15.46 17.46 19.46 21.46
7.48 15.48 17.48 19.48 21.48
7.50 15.50 17.50 19.50 21.50
7.52 15.52 17.52 19.52 21.52
7.55 15.55 17.55 19.55 21.55
7.56 15.56 17.56 19.56 21.56
7.58 15.58 17.58 19.58 21.58
8.01 16.01 18.01 20.01 22.01
8.05 16.05 18.05 20.05 22.05
8.06 16.06 18.06 20.06 22.06
8.07 16.07 18.07 20.07 22.07
8.10 alle 16.1018.1020.10 22.10
811 2 16.1118.11 20.11 22.11
8.14 Std. 16.14 18.14 20.14 22.14
8.16 16.16 18.16 20.16 22.16
8.22 16.22 18.22 20.22 22.22
8.22 16.22 18.22 20.22 22.22
8.23 16.23 18.23 20.23 22.23
8.24 16.24 18.24 20.24 22.24
8.25 16.25 18.25 20.25 22.25
8.26 16.26 18.26 20.26 22.26
8.27 16.27 18.27 20.27 22.27
8.28 16.28 18.28 20.28 22.28
8.30 16.30 18.30 20.30 22.30
8.32 16.32 18.32 20.32 22.32
8.33 16.33 18.33 20.33 22.33
8.35 16.35 18.35 20.35 22.35
8.37 16.37 18.37 20.37 22.37
8.42 16.42 18.42 20.42 22.42

72  SoFt, nicht am 24.12.

Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Litzing

340

&~
Verkehrstage: Montag bis Freitag
Fahrt-Nummer: 340002 340004 340066 340068 340006 340018 340070 340026 340030 340032 340034 340036 340038 340072 340040 340044 340046 340048 340060
Verkehrsbeschrénkungen: F S S F S S S
_Anmerkungen:
1 Koblenz Hbf ab 522 5.36 5.37 6.20 10.20 10.50 11.20 12.20 12.31 13.15 13.20 13.25 13.36 14.05 14.20 15.20 15.59 16.20 20.20
2 Koblenz Bahnhofstr. 5.23 5.37 5.38 6.21 10.21 10.51 11.21 12.21 12.32 13.16 13.21 13.26 13.37 14.06 14.21 15.21 16.00 16.21 20.21
3 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center 5.27 541 542 6.26 10.26 10.56 11.26 12.26 12.37 13.21 13.26 13.31 13.42 14.11 14.26 15.26 16.05 16.26 20.26
4 Koblenz Altengraben 5.28 542 5.43 6.28 10.28 10.58 11.28 12.28 12.39 13.23 13.28 13.33 13.44 14.13 14.28 15.28 16.07 16.28 20.28
5 Litzel Balduinbriicke 5.29 543 5.44 6.30 10.30 11.00 11.30 12.30 12.41 13.25 13.30 13.35 13.46 14.15 14.30 15.30 16.09 16.30 20.30
6 Lutzel Bf/Schillerplatz 5.30 544 5.45 6.31 10.31 11.01 11.31 12.31 12.42 13.26 13.31 13.36 13.47 14.16 14.31 15.31 16.10 16.31 20.31
7 Lutzel Langemarckplatz 5.31 545 5.46 6.32 10.3211.02 11.32 12.32 12.43 13.27 13.32 | 13.48 14.17 14.32 15.32 16.11 16.32 20.32
8 Metternich JohannesstraBe 5.32 546 5.47 6.33 10.33 11.03 11.33 12.33 12.44 13.28 13.33 13.38 13.49 14.18 14.33 15.33 16.12 16.33 20.33
9 Metternich Closterbrauerei 5.33 547 548 6.34 10.34 11.04 11.34 12.34 12.45 13.29 13.34 13.39 13.50 14.19 14.34 15.34 16.13 16.34 20.34
10 Metternich In der Weglange 5.34 548 549 6.35 10.35 11.05 11.35 12.35 12.46 13.30 13.35 13.40 13.51 14.20 14.35 15.35 16.14 16.35 20.35
11 Metternich Wahlsweg 5.35 549 550 6.36 10.36 11.06 11.36 12.36 12.47 13.31 13.36 13.41 13.52 14.21 14.36 15.36 16.15 16.36 20.36
12 Metternich Am Metternicher Bahnhof 5.35 549 550 6.36 10.36 11.06 11.36 12.36 12.47 13.32 13.36 13.42 13.52 14.21 14.36 15.36 16.15 16.36 20.36
13 Metternich Gewerbepark 5.36 5.50 5.51 6.37 10.37 11.07 11.37 12.37 12.48 13.33 13.37 13.43 13.53 14.22 14.37 15.37 16.16 16.37 20.37
14 Metternich BW-Krankenhaus 5.37 551 5.52 6.38 10.38 11.08 11.38 12.38 12.49 13.36 13.38 13.46 13.54 14.23 14.38 15.38 16.17 16.38 20.38
15 Riibenach Autohof A 61 5.41 555 5.56 6.42 10.42 11,12 11.4212.42 | 13.4013.42 | | 14.2714.4215.42 | 16.42 20.42
16 Ribenach Amazon 544 558 559 6.45 alle 10.4511.1511.4512.45 | 13.4313.45 | | 14.3014.4515.45 | 16.45 alle 20.45
17 Wolken Kinsterhof 5.47 6.48 60 10.48 11.48 12.48 12.56 13.46 13.48 | 14.01 14.48 15.48 16.24 16.48 60 20.48
18 Wolken Bassenheimer StraBe 5.48 6.49 Min. 10.49 11.4912.49 12,57 13.47 1349 | 14.02 14.49 15.49 16.25 16.49 Min. 20.49
19 Wolken Dorfplatz 5.50 6.51 10.51 11.51 12,51 12.59 13.4913.51 | 14.04 14.51 15.51 16.27 16.51 20.51
20 Wolken Vor der Bend 5.51 6.52 10.52 11.52 12,52 13.00 13.50 13.52 | 14.05 14.52 15.52 16.28 16.52 20.52
21 Wolken Zur Wildwiese 5.52 6.53 10.53 11.53 12.53 13.01 13.51 13.53 | 14.06 14.53 15.53 16.29 16.53 20.53
22 Kobern-Gondorf Achterspannerhofe 5.56 6.57 10.57 11.57 12.57 13.55 13.57 13.54 14.57 15.57 16.33 16.57 20.57
23 Lonnig Auf der Klostermauer 5.04 6.01 7.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.01 13.58 15.01 16.01 16.36 17.01 21.01
24 Lonnig OberdorfstraBe 5.05 6.02 7.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.02 15.02 16.02 16.37 17.02 21.02
25 Lonnig Finf Morgen 5.06 6.03 7.03 11.03 12.083 13.03 14.03 14.03 15.083 16.03 16.41 17.03 21.08
26 Lonnig Fiinf Morgen | | | | | I | | I I
27 Kerben Minkelfeld 5.08 6.05 7.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.05 15.05 16.05 17.05 21.05
28 Kerben Burgerhaus 5.11 6.08 7.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.08 15.08 16.08 17.08 21.08
29 Kerben Abzw. Ruitsch 5.12 6.09 7.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.09 15.09 16.09 17.09 21.09
30 Ruitsch Raiffeisenplatz 5.15 6.12 7.12 11.12 12.1213.12 14.1214.12 15.12 16.12 17.12 21.12
31 Polch Justus-von-Liebig-Str. 5.18 6.15 7.15 11.15 12.1513.15 14.1514.15 15.1516.15 17.15 21.15
32 Polch Vor Geisenach 5.20 6.17 717 11.17 12.17 13.17 14.17 1417 15.17 16.17 1717 21.17
33 Polch Keksfabrik 5.21 6.18 7.18 11.18 12.18 13.18 14.18 14.18 15.18 16.18 17.18 21.18
34 Polch Stadion | 6.24 I a2 | 12.24 | 14.24 14.24 | 16.24 | "a2 |
35 Polch Stadion an| 5.25 7.24 Std. 11.24 13.24 15.24 17.24 Std. 21.24
F Ferien S Mo- Fr Schule



Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH

BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-LUtzing

340

“—
Verkehrstage: Montag bis Freitag Samstag
Fahrt-Nummer: 340064 340004 340066 340068 340008 340010 340014 340016 340074 340076 340020 340022 340044 340050 340052 340056 340058 340062
Verkehrsbeschrénkungen: 62 62 62 62
Anmerkungen:
1 Koblenz Hbf ab [21.22 522 536 537 6.22 7.20 8.20 9.20 10.01 10.02 10.20 11.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.22
2 Koblenz Bahnhofstr. 21.23 5.23 5.37 5.38 6.23 7.21 8.21 9.21 10.02 10.03 10.21 11.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.23
3 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center ~ |21.27 5.27 541 542 6.27 7.26 8.26 9.26 10.06 10.07 10.26 11.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.27
4 Koblenz Altengraben 21.28 5.28 5.42 543 6.28 7.28 8.28 9.28 10.07 10.08 10.28 11.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
5 Litzel Balduinbriicke 21.29 5.29 5.43 544 6.29 7.30 8.30 9.30 10.08 10.09 10.30 11.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.29
6 Lutzel Bf/Schiillerplatz 21.30 5.30 5.44 545 6.30 7.31 8.31 9.3110.09 10.10 10.31 11.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.30
7 Lutzel Langemarckplatz 21.31 5.31 5.45 546 6.31 7.32 8.32 9.3210.10 10.11 10.32 11.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.31
8 Metternich JohannesstraBe 21.32 5.32 546 547 6.32 7.33 8.33 9.3310.1110.1210.33 11.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.32
9 Metternich Closterbrauerei 21.33 5.33 547 548 6.33 7.34 8.34 9.3410.1210.13 10.34 11.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.33
10 Metternich In der Weglange 21.34 5.34 548 549 6.34 7.35 8.35 9.3510.1310.14 10.3511.35 alle 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.34
11 Metternich Wahlsweg 21.35 5.35 549 550 6.35 7.36 8.36 9.3610.14 10.1510.36 11.36 60 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.35
12 Metternich Am Metternicher Bahnhof ~ |21.35 5.35 549 550 6.35 7.36 8.36 9.36 10.14 10.1510.36 11.36 Min. 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.35
13 Metternich Gewerbepark 21.36 5.36 5.50 5.51 6.36 7.37 8.37 9.37 10.1510.16 10.37 11.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.36
14 Metternich BW-Krankenhaus 21.37 5.37 5.51 552 6.37 7.38 8.38 9.3810.16 10.17 10.38 11.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.37
15 Ribenach Autohof A 61 21.41 541 555 556 6.41 7.42 8.42 9.4210.20 10.21 10.42 11.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.41
16 Rilbenach Amazon 21.44 5.44 558 559 6.44 7.45 8.45 9.4510.23 10.24 10.45 11.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.44
17 Wolken Kiinsterhof 21.47 5.47 6.47 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.47
18 Wolken Bassenheimer StraBe 21.48 5.48 6.48 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.48
19 Wolken Dorfplatz 21.50 5.50 6.50 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.50
20 Wolken Vor der Bend 21.51 5.51 6.51 7.52 852 9.52 10.52 11.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.51
21 Wolken Zur Wildwiese 21.52 5.52 6.52 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.52
22 Kobern-Gondorf Achterspannerhdfe  [21.56 5.56 6.56 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.56
23 Lonnig Auf der Klostermauer 22.01 6.01 | 801 | 10.01 | 12.01 16.01 | 18.01 | 20.0120.59
24 Lonnig OberdorfstraBe 22.02 6.02 | 802 | 10.02 | 12.02 16.02 | 18.02 | 20.0221.00
25 Lonnig Fiinf Morgen 22.03 6.03 | 803 | 10.03 | 12.03 16.03 | 18.03 | 20.0321.04
26 Lonnig Fiinf Morgen | | 700 | 901 | 11.01 [ 17.01 | 19.01
27 Kerben Minkelfeld 22.05 6.05 8.05 10.05 12.05 alle 16.05 18.05 20.05
28 Kerben Biirgerhaus 22.08 6.08 8.08 10.08 12.08 2 16.08 18.08 20.08
29 Kerben Abzw. Ruitsch 22.09 6.09 8.09 10.09 12.09 Std. 16.09 18.09 20.09
30 Ruitsch Raiffeisenplatz 22.12 6.12 8.12 10.12 12.12 16.12 18.12 20.12
31 Polch Justus-von-Liebig-Str. 22.15 6.15 8.15 10.15 12.15 16.15 18.15 20.15
32 Polch Vor Geisenach 22.17 6.17 8.17 10.17 12,17 16.17 18.17 20.17
33 Polch Keksfabrik 22.18 6.18 8.18 10.18 12.18 16.18 18.18 20.18
34 Polch Stadion 22.24 6.24 8.24 10.24 12.24 16.24 18.24 20.24
35 Polch Stadion an

Verkehrstage:

Samstag EELLUETNUFEEED]

Fahrt-Nummer: 340064 340010 340044 340052 340058 340064
Verkehrsbeschrankungen: 62 7272 72
Anmerkungen:
1 Koblenz Hbf ab [21.22 7.20 15.20 17.20 19.20 21.22
2 Koblenz Bahnhofstr. 21.23 7.21 15.21 17.21 19.21 21.23
3 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center 21.27 7.26 15.26 17.26 19.26 21.27
4 Koblenz Altengraben 21.28 7.28 15.28 17.28 19.28 21.28
5 Litzel Balduinbriicke 21.29 7.30 15.30 17.30 19.30 21.29
6 Lutzel Bf/Schillerplatz 21.30 7.31 15.31 17.31 19.31 21.30
7 Lutzel Langemarckplatz 21.31 7.32 15.32 17.32 19.32 21.31
8 Metternich JohannesstraB3e 21.32 7.33 15.833 17.33 19.33 21.32
9 Metternich Closterbrauerei 21.33 7.34 15.34 17.34 19.34 21.33
10 Metternich In der Weglange 21.34 7.35 15.35 17.35 19.35 21.34
11 Metternich Wahlsweg 21.35 7.36 15.36 17.36 19.36 21.35
12 Metternich Am Metternicher Bahnhof 21.35 7.36 15.36 17.36 19.36 21.35
13 Metternich Gewerbepark 21.36 7.37 15.87 17.37 19.37 21.36
14 Metternich BW-Krankenhaus 21.37 7.38 15.38 17.38 19.38 21.37
15 Riibenach Autohof A 61 21.41 7.42 15.42 17.42 19.42 21.41
16 Rubenach Amazon 21.44 7.45 alle 15.4517.4519.45 21.44
17 Wolken Kinsterhof 21.47 7.48 2 15.4817.48 19.48 21.47
18 Wolken Bassenheimer StraBe 21.48 7.49 Std. 15.49 17.49 19.49 21.48
19 Wolken Dorfplatz 21.50 7.51 15.51 17.51 19.51 21.50
20 Wolken Vor der Bend 21.51 7.52 15.52 17.52 19.52 21.51
21 Wolken Zur Wildwiese 21.52 7.53 15.53 17.53 19.53 21.52
22 Kobern-Gondorf Achterspannerhéfe 21.56 7.57 15.57 17.57 19.57 21.56
23 Lonnig Auf der Klostermauer 22.01 8.01 16.01 18.01 20.01 22.01
24 Lonnig OberdorfstraBe 22.02 8.02 16.02 18.02 20.02 22.02
25 Lonnig Fiinf Morgen 22.03 8.03 16.03 18.03 20.03 22.03
26 Lonnig Fiinf Morgen | | | I |
27 Kerben Minkelfeld 22.05 8.05 16.05 18.05 20.05 22.05
28 Kerben Birgerhaus 22.08 8.08 16.08 18.08 20.08 22.08
29 Kerben Abzw. Ruitsch 22.09 8.09 16.09 18.09 20.09 22.09
30 Ruitsch Raiffeisenplatz 22.12 8.12 16.12 18.12 20.12 22.12
31 Polch Justus-von-Liebig-Str. 22.15 8.15 16.1518.15 20.15 22.15
32 Polch Vor Geisenach 22.17 8.17 16.17 18.17 20.17 22.17
33 Polch Keksfabrik 22.18 8.18 16.18 18.18 20.18 22.18
34 Polch Stadion 22.24 8.24 16.24 18.24 20.24 22.24
35 Polch Stadion an
62  Samstag, nicht am 24.12. 72 SoFt, nicht am 24.12.



